tenevano in feudo dal marcliese Tommaso di Sa

luzzo.

1297, 15 aprile

DaWoriginale. Regit Archivii di Corte.

(Ç.B.A.)

Tenor inuestiture.

Anno domini millesimo ducentésimo nonagésimo

séptimo, indictione decima, die decima quinta apri-

b lis. in salutio. in castro superiori. presentibus nicolao

cornu et eius filio manfredo et bersano de sancto

georgio testibus. illustris dominus manfredus marchio

saluciarum inuestiuit et confirmauit saluo iure suo

et alterius persone ardicionem opertum de sarma-

tore eius nepotem ardicionotum omne id et quic-

quid condam tenebant et sicut tenebant et inuestiti

fuerant ab illustri domino thoma marchione salu

ciarum pâtre suo. qui ardicionus et ardicionotus

eidein domino marchioni fidelitatem et homagium

fecerunt et corporaliter iurauerunt et omnia et sin

gula obscruai-e que in ueteri et noua forma fideli-

latis et homagio continentur.

Et ego iacobus lombardus imperiali auctoritate no

tarius hanc cartam quam uillelmus lombardus no-

c tarius condam pater meus abreuiauerat et morte

preuenlus earn non potuit adimplere prout in ab-

reuiaturis dicti uillelmi condam patris mei inueni

nihil addens ucl ininuens quod mutaret substantiam

ueritatis de mandato illustris uiri domini manfredi

uiarclnonis saluciarum in formam publici instrmnenti

redcleggi et scripsi С1).

( MM )

/ canonici i-egolai i di S. Agostillo, di HermiUon,

cedono il loro priorato ad Aimone , vescovo di

Moriana, coll'obbligo di pagare i loro debiti.

1297, in novembre

d

DaWoriginale. Archino vescorile di Moriana.

(A.B.)

Nos petrus eymarii decanus maurianensis. ma

gister bernardus. guillelmus de tigniaco. iohannis

demyolano. bonifacius eymarii. hugo burse. guillel

mus eymarii. hugo tiberii et petrus de arua cano

nici ecclesie beati iohannis baptiste maurianensis

facientes totum capitulum dicte ecclesie maurianen

sis prouincie uiennensis maxime quod in nos con

sistât maior pars omnium canpnicorum ecclesie

nostre maurianensis preclicle congregati inuicem et

(I) F. Mulctli , Mémorie storiette di Suluzzo ecc. Ill, 11; г Adriatii.

Degli antie.hi lignori di Sarmalorin, Manzano t Mimfalconr, ter. IS? e -Í33.
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insimul coliecti in secretario dicte ecclesie ad sonum

campane ut morís est et nos fraler petrus

de prèles et nos frater iohannis oliue canonici prio-

ratus beate marie hermelionis ordinis sancti augu-

stini maurianensis diócesis, notum facimus uniuersis

presentes litteras inspecturis quod nos attendentes